A aprovação com ressalvas decorreu da ausência de comprovação de 

despesas com material impresso, pagas com recursos provenientes do Fundo Especial 

de Financiamento de Campanha (FEFC). Diante de tal irregularidade, foi determinada 

a restituição ao Tesouro Nacional do valor de R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e 

cinquenta reais). 

Inconformada, a recorrente argumenta que (ID 46071175): 

(...) A ausência das dimensões do material fornecido na NFSe n° 88 do 
prestador Rodrigo Machado Mello, trata-se de erro formal e irrelevante, 
posto que não impede à fiscalização da Justiça Eleitoral de comprovar a